زہرا کا دل عنم کا مارا، بجز نبی میں پارہ پارہ
گم ستم آنسو ہار پرتی؛ صلی اللہ علیہ وسلم

ساجن بن مکھ چین نہ آوے، یاد اُس کی دن رین ستاوے
دل تڑپے ہے، آنکھیں روتی؛ صلی اللہ علیہ وسلم

کاش مریے محبوب کی دھرتی، مجھ پہ نفیس یہ شفقت کرتی
اپنے اندر مجھ کو سموتی؛ صلی اللہ علیہ وسلم

یکم شعبان ۱۴۱۲ھ = (۱۹۹۲ء)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
وَعَلٰی اٰلِہٖ وَسَلَّمَ
وَجْعَلْ لِحَدِیْقَتِنَا
وَسَائِرِ الْاُمَّةِ
مَدِیْنَةً
مِنْ مَدِیْنَتِہٖ
وَجْعَلْ لِحَدِیْقَتِنَا
وَسَائِرِ الْاُمَّةِ
مَدِیْنَةً
مِنْ مَدِیْنَتِہٖ

طرح جامعہ اشرفیہ لاہور سے آپ کو خاص تعلق اور محبت تھی۔